
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 체육청소년과 ~ 체육청소년과

부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육청소년과 45,443,519 43,320,862 2,122,657

기            670,232 680,232 △10,000

도            343,048 306,848 36,200

시         44,430,239 42,333,782 2,096,457

스포츠하기 좋은 도시 28,059,196 27,903,972 155,224

기            155,456 165,456 △10,000

도            268,636 231,636 37,000

시         27,635,104 27,506,880 128,224

전문체육 육성 8,659,688 8,673,938 △14,250

도            200,000 200,000 0

시          8,459,688 8,473,938 △14,250

체육회 및 가맹경기단체 육성 1,999,672 2,005,422 △5,750

307 민간이전 1,974,992 1,980,742 △5,750

04 민간행사보조 109,250 115,000 △5,750

  ○시장기 종합체육대회               109,250            115,000          △5,750  109,250,000원

학교체육 육성 701,000 704,000 △3,000

307 민간이전 701,000 704,000 △3,000

04 민간행사보조 27,000 30,000 △3,000

  ○제10회 초·중·고 종합체육대회
               27,000             30,000          △3,000      27,000,000원

전국규모대회 유치 및 출전지원 112,000 117,000 △5,000

307 민간이전 112,000 117,000 △5,000

04 민간행사보조 95,000 100,000 △5,000

  ○전국대회 이상 대회개최                95,000            100,000          △5,000  95,000,000원

경기도체육대회 추진 2,494,700 2,495,200 △500

도            200,000 200,000 0

시          2,294,700 2,295,200 △500

203 업무추진비 4,500 5,000 △500

03 시책추진업무추진비 4,500 5,000 △500

  ○경기도체육대회 업무추진비                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

체육시설 인프라 구축 8,442,725 8,311,501 131,224

체육시설 현대화 1,226,892 1,095,668 131,224

401 시설비및부대비 1,226,892 1,095,668 131,224

01 시설비 1,219,800 1,089,800 130,000

  ○부천보건소 앞 어린이놀이터 환경개선공사
              100,000                  0          100,000

  ○공원 등 야외체육시설 개보수                80,000             50,000           30,000

      160,000원*625㎡

  80,000,000원

03 시설부대비 7,092 5,868 1,224

  ○부천보건소 앞 어린이놀이터 환경개선공사
                  900                  0              900

  ○공원 등 야외체육시설 개보수
                  324                  0              324

      100,000,000원*0.9%

      30,000,000원*1.08%



부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 육성지원 1,446,264 1,408,014 38,250

기            155,456 165,456 △10,000

도             68,636 31,636 37,000

시          1,222,172 1,210,922 11,250

생활체육대회 개최 및 출전지원 749,352 759,102 △9,750

307 민간이전 737,352 747,102 △9,750

04 민간행사보조 180,250 190,000 △9,750

  ○생활체육협의회장기 종목별 체육대회
              108,000            115,000          △7,000

  ○시장기 축구대제전                38,750             40,000          △1,250

    ―동호인축구대회                28,750             30,000          △1,250

  ○연합회장배 생활체육 전국대회(우슈)
               28,500             30,000          △1,500

      108,000,000원

  28,750,000원

      28,500,000원

생활체육 교실운영 30,000 30,000 0

도             10,000 0 10,000

시             20,000 30,000 △10,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

도             10,000 0 10,000

시             20,000 30,000 △10,000

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ○생활체육교실 상설운영                30,000             30,000                0  30,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             20,000 30,000 △10,000

시·도 주최 생활체육대회 112,000 64,000 48,000

도             27,000 0 27,000

시             85,000 64,000 21,000

307 민간이전 112,000 64,000 48,000

도             27,000 0 27,000

시             85,000 64,000 21,000

02 민간경상보조 112,000 64,000 48,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원
              108,000             60,000           48,000      108,000,000원

도             27,000 0 27,000

시             81,000 60,000 21,000

스포츠클럽 시범사업 100,000 100,000 0

기             50,000 60,000 △10,000

시             50,000 40,000 10,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

기             50,000 60,000 △10,000

시             50,000 40,000 10,000

02 민간경상보조 100,000 100,000 0

  ○스포츠클럽 시범사업               100,000            100,000                0  100,000,000원

기             50,000 60,000 △10,000

시             50,000 40,000 10,000

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 3,132,780 3,134,860 △2,080



부서: 체육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            514,776 514,776 0

도             70,412 71,212 △800

시          2,547,592 2,548,872 △1,280

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 2,792,318 2,793,118 △800

기            474,776 474,776 0

도             62,790 63,590 △800

시          2,254,752 2,254,752 0

저소득층 청소년 영어교육 지원 0 800 △800

도                  0 800 △800

307 민간이전 0 800 △800

도                  0 800 △800

02 민간경상보조 0 800 △800

  ○저소득층 청소년영어교육지원                     0                800            △800  0원

도                  0 800 △800

위기청소년 안전망 강화 340,462 341,742 △1,280

기             40,000 40,000 0

도              7,622 7,622 0

시            292,840 294,120 △1,280

청소년 보호활동 강화 86,418 87,698 △1,280

201 일반운영비 15,218 16,498 △1,280

01 사무관리비 11,918 12,898 △980

  ○지방청소년육성위원회 참석수당                   980              1,960            △980  980,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

  ○청소년지도위원 직무연찬회                   700              1,000            △300  700,000원

교육환경 조성(체육청소년과) 11,525,220 9,594,630 1,930,590

도              4,000 4,000 0

시         11,521,220 9,590,630 1,930,590

교육경비 지원 11,525,220 9,594,630 1,930,590

도              4,000 4,000 0

시         11,521,220 9,590,630 1,930,590

학교교육 지원 11,515,960 9,584,950 1,931,010

201 일반운영비 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

  ○학교급식심의위원회 참석수당
                2,100                  0            2,100      70,000원*10명*3회

308 자치단체등이전 11,513,860 9,584,950 1,928,910

06 교육기관에대한보조금 11,513,860 9,584,950 1,928,910

  ○원어민 보조교사 지원(계남초 등 37개교)
              840,000            880,000         △40,000

  ○교육환경개선(동곡초 등 22개교)
            2,567,170          2,387,170          180,000

  ○교육복지 우선 투자(부일초 등 8개교)
              360,000                  0          360,000

  ○무상급식 지원             1,928,910                  0        1,928,910

      840,000,000원

      2,567,170,000원

      360,000,000원

  1,928,910,000원



부서: 체육청소년과
정책: 교육환경 조성(체육청소년과)
단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○체육문화공간 지원(도당초 등 14개교)
            3,448,648          3,948,648        △500,000      3,448,648,000원

학교용지부담금 환급 1,260 1,680 △420

201 일반운영비 1,260 1,680 △420

01 사무관리비 1,260 1,680 △420

  ○학교용지부담금 조정위원회 참석수당
                1,260              1,680            △420      1,260,000원

행정운영경비(체육청소년과) 59,562 62,400 △2,838

기본경비 55,362 58,200 △2,838

일반운영비 25,950 27,240 △1,290

201 일반운영비 25,950 27,240 △1,290

01 사무관리비 25,950 27,240 △1,290

  ○부서운영기본경비                24,510             25,800          △1,290

    ―일반수용비                12,255             12,900            △645

    ―급양비                12,255             12,900            △645

  12,255,000원

  12,255,000원

여비 29,412 30,960 △1,548

202 여비 29,412 30,960 △1,548

01 국내여비 29,412 30,960 △1,548

  ○업무추진기본여비                29,412             30,960          △1,548  29,412,000원

재무활동(체육청소년과) 2,666,761 2,625,000 41,761

보전지출 2,566,761 2,525,000 41,761

반환금기타 41,761 0 41,761

802 반환금기타 41,761 0 41,761

01 국고보조금반환금 33,012 0 33,012

  ○체육바우처 시범사업                 9,843                  0            9,843

  ○스포츠클럽 시범사업                   119                  0              119

  ○공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지원
                2,766                  0            2,766

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원
                3,491                  0            3,491

  ○청소년 동아리활동 지원                     6                  0                6

  ○청소년 방과후 아카데미 운영                15,315                  0           15,315

  ○청소년동반자 프로그램운영 지원
                1,282                  0            1,282

  ○청소년 방과후 아카데미 운영 이자
                  184                  0              184

  ○청소년통합지원체계 구축지원 이자                     6                  0                6

  9,843,000원

  118,150원

      2,765,480원

      3,490,300원

  5,960원

  15,314,760원

      1,281,360원

      183,550원

  5,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,749 0 8,749

  ○체육바우처 시범사업                 4,917                  0            4,917

  ○도지사기 생활체육대회 출전지원
                3,550                  0            3,550

  4,917,000원

      3,550,000원



부서: 체육청소년과
정책: 재무활동(체육청소년과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년 동아리활동 지원                     3                  0                3

  ○청소년공부방                     7                  0                7

  ○2009 초등학생 안보문화체험 프로그램 운영
                  272                  0              272

  2,980원

  6,460원

      271,510원


